
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1853

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 06:14:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 613

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2022 16:15:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de serviços de pavimentação com pedras irregulares de basalto (calçamento) na
Esquina Heidman, no Distrito Chorão, na Esquina Irgang, na estrada de 25 de Julho - RS155 Oeste
Resumo:
Contratação de serviços de pavimentação com pedras irregulares de basalto (calçamento) na
Esquina Heidman, no Distrito Chorão, na Esquina Irgang, na estrada de 25 de Julho - RS155 Oeste

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 ESCLARECIMENTO 01 Baixar

13/06/2022 00:00:00 LOTE 4 - PLANILHA 1 EM EXCEL Baixar

13/06/2022 00:00:00 LOTE 3 - PLANILHA 2 EM EXCEL Baixar

13/06/2022 00:00:00 LOTE 3 - PLANILHA 1 EM EXCEL Baixar

13/06/2022 00:00:00 LOTE 2 - PLANILHA 1 EM EXCEL Baixar

13/06/2022 00:00:00 LOTE 1 - PLANILHA 2 EM EXCEL Baixar

13/06/2022 00:00:00 LOTE 1 - PLANILHA 1 EM EXCEL Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85fd6e0eab1eeee5eb2fb745ff50fb1b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8b5fa779b40d8b6e7bf764aaa3b77c2.XLS
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24fa6106d2d0bcbf944269c34cbc32c0.XLS
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a30e6532153907178ad192b3fb1dc8b.XLS
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e15ad588c0fc2724cd5672ab3dddb291.XLS
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8aaf0ecf8cd13ec84cccb23c812314e.XLS
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af9f0f897d006f2b2fc261a521816164.XLS


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/06/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS TP 19 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1631b0145e75c99c79a10055d3da61bf.pdf

